数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
压线框接线插头用于联接导线

版本 PCB 接插件, 插头, 3.81 mm, 回路数: 11, 180°, 压
线框联接, 压接范围，最大 : 1.5 mm², 盒装
订货号 1899550000
类型 BCZ 3.81/11/180F SN BK BX
GTIN (EAN) 4032248519453
数量 50 items
产品数据 IEC: 320 V / 17.5 A / 0.2 - 1.5 mm²
UL: 300 V / 10 A / AWG 28 - AWG 16
包装 盒装
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 16.1 mm 深度 (英寸) 0.6339 inch
高度 11.1 mm 高度 (英寸) 0.437 inch
宽度 52.33 mm 宽度 (英寸) 2.0602 inch
净重 9.78 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP ea9dd4b8-c51f-409c-885a-41700372be61
系统参数
产品系列 OMNIMATE 信号 - BC/SC 3.81 系列
联接类型 现场接线
导线连接方式 压线框联接
间距 P（单位：mm） 3.81 mm
间距 P（单位：inch） 0.150 "
导线出线方向 180°
回路数 11
L1（mm） 38.10 mm
L1（inch） 1.500 "
层数 1
插针排数 1
额定横截面 1 mm²
防触电保护（按照DIN VDE57106） 手指安全保护
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 已插入/ IP 10 未插入
防护等级 IP20
通道电阻 ≤5 mΩ
可编码 是
剥线长度 7 mm
压接螺钉 M 2
直杆螺丝刀口尺寸 0.4 x 2.5
相关标准 DIN 5264
插拔次数 25
插拔力 / 回路，最大 7 N
拉力 / 回路，最大 5 N
拧紧扭矩 扭矩类型 导线连接
使用信息 扭紧力矩 最小 0.2 Nm
最大 0.25 Nm
扭矩类型 螺钉法兰
使用信息 扭紧力矩 最小 0.15 Nm
最大 0.2 Nm
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 BCZ 3.81 AH11 BK BX 版本
订货号 1005360000
GTIN (EAN) 4032248752584
数量 10 ST
PCB 接插件, 附件, 盖板, 黑色, 回路数: 11
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
SC 3.81/90G
插座 SC 的插接方向平行于印刷线路板（卧式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间，支持光导。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/90G 3.2SN OR… 版本
订货号 1942160000
GTIN (EAN) 4032248655434
数量 42 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 90°,
焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 橙色, 盒装
类型 SC 3.81/11/90G 3.2SN BK… 版本
订货号 1942370000
GTIN (EAN) 4032248655229
数量 42 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 90°,
焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC-SMT 3.81/180G Box
耐高温插座(SC-SMT 180G) ，间距为 3.81 毫米 (0.15英
寸)
• 插接方向垂直于印刷线路板（直立式）
• 闭口型(G) 。
• 纸箱包装（Bx）或防静电卷装（卷带式包装，RL）的规
格
• 插针长度可选：1.5 毫米或 3.2 毫米
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），布局
与标准接插件兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC-SMT 3.81/11/180G 1.5… 版本
订货号 1863930000
GTIN (EAN) 4032248429004
数量 50 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT/THR 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 1.5 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC-SMT 3.81/90G Box
耐高温插座(SC-SMT 90G) ，间距为 3.81 毫米 (0.15英寸)
• 插接方向平行于印刷线路板（卧式）
• 闭口型(G) 。
• 纸箱包装（Bx）或防静电卷装（卷带式包装，RL）的规
格
• 插针长度可选：1.5 毫米或 3.2 毫米
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），布局
与标准接插件兼容，提供标记和编码空间。
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
通用订货数据
类型 SC-SMT 3.81/11/90G 3.2S… 版本
订货号 1862570000
GTIN (EAN) 4032248427710
数量 50 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT/THR 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
90°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC-SMT 3.81/180G Box
耐高温插座(SC-SMT 180G) ，间距为 3.81 毫米 (0.15英
寸)
• 插接方向垂直于印刷线路板（直立式）
• 闭口型(G) 。
• 纸箱包装（Bx）或防静电卷装（卷带式包装，RL）的规
格
• 插针长度可选：1.5 毫米或 3.2 毫米
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），布局
与标准接插件兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC-SMT 3.81/11/180G 3.2… 版本
订货号 1863320000
GTIN (EAN) 4032248427499
数量 50 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT/THR 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC 3.81/180G
插座 SC 的插接方向垂直于印刷线路板（立式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/180G 3.2SN G… 版本
订货号 1943030000
GTIN (EAN) 4032248654567
数量 42 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 浅绿色, 盒装
类型 SC 3.81/11/180G 3.2SN O… 版本
订货号 1942930000
GTIN (EAN) 4032248654666
数量 42 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 橙色, 盒装
类型 SC 3.81/11/180G 3.2SN B… 版本
订货号 1943100000
GTIN (EAN) 4032248654499
数量 42 ST
PCB 接插件, 插座, 侧面封闭, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
SC 3.81/90F
插座 SC 的插接方向平行于印刷线路板（卧式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间，支持光导。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/90F 3.2SN OR… 版本
订货号 1942540000
GTIN (EAN) 4032248655052
数量 30 ST
PCB 接插件, 插座, 法兰, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 90°, 焊脚
长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 橙色, 盒装
SC-SMT 3.81/180LF Box
耐高温插座(SC-SMT 180LF) ，间距为 3.81 毫米 (0.15 英
寸)
• 插接方向垂直于印刷线路板（直立式）
• 带焊接法兰（LF） 。
• 纸箱包装（Bx）或防静电卷装（卷带式包装，RL）的规
格
• 插针长度可选：1.5 毫米或 3.2 毫米
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），布局
与标准接插件兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC-SMT 3.81/11/180LF 3.… 版本
订货号 1863390000
GTIN (EAN) 4032248428625
数量 50 ST
PCB 接插件, 插座, 焊接法兰, THT/THR 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC-SMT 3.81/90LF Box
耐高温插座(SC-SMT 90LF) ，间距为 3.81 毫米 (0.15英寸)
• 插接方向平行于印刷线路板（卧式）
• 带焊接法兰（LF） 。
• 纸箱包装（Bx）或防静电卷装（卷带式包装，RL）的规
格
• 插针长度可选：1.5 毫米或 3.2 毫米
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），布局
与标准接插件兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC-SMT 3.81/11/90LF 3.2… 版本
订货号 1863810000
GTIN (EAN) 4032248429042
数量 50 ST
PCB 接插件, 插座, 焊接法兰, THT/THR 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11,
90°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
SC 3.81/180F
插座 SC 的插接方向垂直于印刷线路板（立式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/180F 3.2SN B… 版本
订货号 1943480000
GTIN (EAN) 4032248654116
数量 30 ST
PCB 接插件, 插座, 法兰, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 180°, 焊
脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC 3.81/90F
插座 SC 的插接方向平行于印刷线路板（卧式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间，支持光导。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/90F 3.2SN BK… 版本
订货号 1942760000
GTIN (EAN) 4032248654833
数量 30 ST
PCB 接插件, 插座, 法兰, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 90°, 焊脚
长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 黑色, 盒装
SC 3.81/180F
插座 SC 的插接方向垂直于印刷线路板（立式）。可提供闭
口型(G)和螺钉法兰型（F）。
魏德米勒接插件，间距为 3.81 毫米（0.15 英寸），与标
准接插件布局兼容，提供标记和编码空间。
通用订货数据
类型 SC 3.81/11/180F 3.2SN O… 版本
订货号 1943270000
GTIN (EAN) 4032248654321
数量 30 ST
PCB 接插件, 插座, 法兰, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 180°, 焊
脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 橙色, 盒装
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
BCZ 3.81/11/180F SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
类型 SC 3.81/11/180F 3.2SN G… 版本
订货号 1943390000
GTIN (EAN) 4032248654208
数量 30 ST
PCB 接插件, 插座, 法兰, THT 焊接联接, 3.81 mm, 回路数: 11, 180°, 焊
脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡, 浅绿色, 盒装
编制日期 17.05.2026 08:20:54 MEZ